
UCHWAŁA NR XXI/159/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Mielnik do roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 10e ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713, zm. 
poz. 1378) oraz art. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, zm. z 2020 r. 
poz. 1378 i poz. 2327) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Mielnik do roku 
2030”. 

§ 2. Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju określi odrębna 
uchwała Rady Gminy Mielnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E683B5-F6CC-4D24-8F19-EF3593117CC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-24T14:06:08+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




